Ítem quel dit senyor faca general manament a sos escrivans de fer

letres e provisions de totes e sengles respostes e provisions per ells fetes

e atorgades axi ais capitols de les provisions com deis guiatges.

—

Plau

al senyor Rey.

^ Ideo gratis et ex certa scientia per nos et omnes successores nostros

titulo venditionis perpetué seu alterius cuiuscumque contractus nomi-

nati vel non nominati qui huic negotio ut predicitur magis possit aptari

tenore presentís publici inslrumenti cunctis temporibus valituri pro

precio seu respecta dictorum vectigalium que consentitis ut predicitur

in dicto principatu colligi et le vari concedimus vobis dicto brachio et

cuilibet singularium de eodem vestrisque successoribus perpetuo et

aliis quorum intersit omnia et singula in preinsertis capilulis contenta

prout tamen et eo modo quo declarant predicte responsiones et provi-

siones nostre in (ine cuiuslibet ipsorum posite de aliquibus quorum

capitulorum cum suis responsionibus certa privilegia singularia vobis

tieri jussimus bulla plúmbea nostra munita. Et predicta omnia et sin-

gula in preinsertis capitulis contenta prout per nos juxta dictas nostras

responsiones concessa sunt promittimus in nostra bona fide regia et

etiam juramus per dominum Deura et eius Sancta quatuor Evangelia

manibus nostris corporaliter tacta vobis dicto brachio baronum et mili-

tum ac hominum de paratico et cuilibet singularium de eodem ac ve-

stris successoribus perpetuo per nos et omnes heredes et succesores

nuslros quoscumque attendere et servare et numquam in aliquo contra-

faceré vel venire imo tenebimur volñs et vestris de evictione eorum.

Et ea omnia et singula ut lacius sunt superius contenta facimus promit-

timus juramus et paciscimur in nianu videlicet et posse subscripti

notarii et seeretarii nostri tamquam publice persone hec a nobis legi-

time stipulantis paciscentis et recipientis nomine vestri dictorum baro-

num et militum ac aliorum de dicto brachio presencium et futurorum

et nomine etiam umnium aliorum ct singulorum quorum interest

' Archivo general citado.—Registro 1.510, folios 33-40 v.
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intererit ac interesse potest ac poterit seu debebit. Mandantes huius

instruraenti serie Ínclito et magnifico infanti Johanni nostro carissirao

primogénito et in regnis et terris nostris general! gubernatori duci

Gerunde comitique Cervarie eiusque vicegerentibiis vicariis baiulis cete-

lisque officialibus et subditis nostris presentibus et futuris ut premissa

omnia et síngala firma habeant perpetuo teneant et observentet contra

non veniant nec aliquem contravenire permittant aliquaratione. Et nos

Ídem infans Juannes dicti domini Kegis primogénitas eiusque regnorum

et terrarum generalis gubernator Dux Gerunde Gomesque Cervarie

volantes ea que inter dominara Regem dominum et genitorem nostrum

reverendum ex una parte et vos dictum brachium baronum et militum

tíx altera super predictis acta et conventa sunt prout constat per teno-

rem dictorum capitulorum ac dictarum responsionum et provisionum

per dictum dominum Regem ad ea factarum de quibus ad plenum

sumus certificati plenam obtinere roboris íirmitatem gratis et ex certa

scientia per nos et omnes successores nostros ea omnia et singula per

<lictum dominum Regem firmata concessa promissa et iurata et prout

superius sunt lacius contenta Tenore presentís publici ínstrumentí con-

<;edímus et firmamus eaque et unumquodque ipsorum promittimus et

iuramus per dominum Deum et eíus sancta quatuor Evangelia manibus

nostris corporaliter tacta firma babero tenere et complere ac invíolabi-

liter observare et nuraquam in aliquo contrafacere vel venire. Que
urania et singula concedimus paciscímur et juramus in manu et posse

dicti subscripti notarii tamquara publica persone hec a nobis legittime

stípulantis paciscentis et recipientis nomine vestri dicti brachii et

cuiuslibet singularíum de eodem et nomine etiam omníum alíorum

quorum interest vel poterit interesse. Et in premissorum omníum te-

atímonium huic instrumento publico. Nos dictus Rex ballam nostram

plumbeara, Nosque dictus Dux sigillum nostrum commune jussimus

apponenda. Actum est hoc per nos dictum Regem in orto Monasteríi

fratrum minorum civitatis Barchínone nonadecima díe madíí anno a

natívitate Domini mccu octuagesimo nostrique regni xl" quinto. Et per

nos dictum ducem in palacio majori regio dicte civitatis séptima díe

julii eíusdem anni.—Narcisus promotor.

Sig)^ num Petri Dei gratía Regis Aragonum etc. qui predicta lauda-

mus concediraus firmamus et iuramus.

Sig)5< num Infantis Joannis dicti domini Regís etc. qui eadem omnia

et singula laudamus concedimus firmamus et iuramus.

Testes sunt scilicet firme et iuramenti domini Regis Reverendus fra-

ler Joannes Archiepiscopus Turritanus Raymundus de Víilanova camer-

TOMO IT 29
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lengus Manuel Dentenga promotor negociorum curie regie milites

Berengarius de Relato magister racionalis et Narcisus de Santo Dionisio